Пример
[bookmark: _GoBack]Можно использовать,  когда объект снимается с кадастрового учета
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
01 августа 2018 г. №55
Об аннулировании адресов

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 28.12.2013 №443-ФЗ «О федеральной информационной адресной системе и о внесении изменений в Федеральный закон «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Правилами присвоения, изменения и аннулирования адресов, утвержденными Постановлением Правительства Российской Федерации от 19.11.2014 №1221,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Аннулировать следующие адреса:
1.1. Российская Федерация, Республика Башкортостан, Абзелиловский муниципальный район, Сельское поселение Альмухаметовский сельсовет, деревня Альмухаметово, улица Нагорная, земельный участок 39
Причина аннулирования: снятие с кадастрового учета объекта адресации 16.12.2019
Кадастровый номер объекта адресации: 02:55:123412:98
Уникальный номер адреса объекта адресации в ГАР: 9c4178e8-c625-4ade-8b3c-60eb2860b76a.
1.2. Российская Федерация, Республика Башкортостан, Абзелиловский муниципальный район, Сельское поселение Альмухаметовский сельсовет, деревня Альмухаметово, улица Нагорная, дом 48
Причина аннулирования: снятие с кадастрового учета объекта адресации 10.12.2019
Кадастровый номер объекта адресации: 02:55:124142:145
Уникальный номер адреса объекта адресации в ГАР: 2c4168e8-c625-4ade-8b3c-60eb2860b76a.
2. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

Глава администрации сельского поселения                                                             И.И. Иванов
Подпись уполномоченного лица не должна перекрываться печатью!
Подписание неуполномоченным лицом, а также подлог подписи – недопустимо!